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LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 FEBRERO 2021 AL 28 FEBRERO 2021

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

14899990000000000000015

14899990000000000000016

14899990000000000000017

14899990000000000000018

DESCRIPCION

ATIMASA S.A.- PAGO FACT 001-028-32824 DE FECHA 05-01-2021 POR SERVICIO
DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE EXTRA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR
DE LA SECRETARIA DEL DEPORTE SEGUN ORDEN DE COMPRA Y-O SERVICIO
NRO. 25 POR EL PERIODO DEL 01 AL 14 DICIEMBRE 2020 SOLICITADO MEDIANTE
MEMORANDO SD-DA-2021-0308-MEM

ATIMASA S.A.- RDP IVA PAGO FACT 001-028-32824 DE FECHA 05-01-2021
SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE EXTRA PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DE LA SECRETARIA DEL DEPORTE SEGUN ORDEN DE COMPRA Y-
O SERVICIO NO.25 POR EL PERIODO DEL 01 AL 14 DICIEMBRE 2020 SOLICITADO
CON MEMORANDO SD-DA-2021-0308-MEM

ATIMASA S.A.- PAGO FACT 001-028-32825 DE FECHA 05-01-2021 POR SERVICIO
DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE EXTRA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR
DE LA SECRETARIA DEL DEPORTE SEGUN ORDEN DE COMPRA Y-O SERVICIO
NRO. 48 POR EL PERIODO DEL 15 AL 31 DICIEMBRE 2020 SOLICITADO MEDIANTE
MEMORANDO SD-DA-2021-0292-MEM

ATIMASA S.A.- PAGO FACT 001-028-32825 DE FECHA 05-01-2021 POR SERVICIO
DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE EXTRA PARA EL PARQUE AUTOMOTOR
DE LA SECRETARIA DEL DEPORTE SEGUN ORDEN DE COMPRA Y-O SERVICIO
NRO. 48 POR EL PERIODO DEL 15 AL 31 DICIEMBRE 2020 SOLICITADO MEDIANTE
MEMORANDO SD-DA-2021-0292-MEM

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
0.00
SALDO AL 01/02/2021

889.24

106.71

661.59

79.39

1,736.93
1,736.93

Saldo por Auxiliares

1,736.93
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
1,736.93

0.00
1,736.93



